CCC检测送样要求

1、 产品送样要求

1． 每一申请单元中主送型号样品送2个，覆盖型号样品各送1个。

2． 若样品为不可拆卸结构，应提供一个可拆卸样品。

3． 须随机试验的元件（表1），应按规定的数量与产品同时送样（见附件1、附件2）。

4． 送样时，应同时提供一定数量的故障试验所需的维修件*（建议3套以上）。

2、 送样时应提供以下资料：

1． 送样登记表；

2． CCC申请详细资料；

3． 产品说明书；

4． 产品规格书；

5． 产品维修手册（如有）；

6． 产品电路图（包括原理图和印制刷线路版图）；

7． 同一申请单元中主送型号产品与覆盖型号产品的差异说明（如有）；

8． 产品与安全有关的关键元部件明细表（表2）和对电磁兼容性能有影响的主要零部件明细表（表3）；

9． 产品关键安全元件认证证书复印件；

10． 产品的CB测试证书和报告（如有）；

11． 产品的商标使用授权书（如有）；

注*：故障试验所需的维修件主要有功率器件和保护器件，如：变压器、整流管、开关管、功放管、功率集成电路、熔断器、熔断电阻、限流电阻等。

         CCC检测送样登记表        编号：

	申请编号：
	送样通知编号：

	样品名称：
	送样单位：

	送样单位联系人：              电话：                   传真：

	主送样品商标：                型号：                   数量：

	其它样品商标：                型号：                   数量：

	提供的资料：

1． CCC申请详细资料               □

2． 产品说明书                     □

3． 产品规格书                     □

4． 产品维修手册                   □

5． 产品电路原理图                 □

6． 产品印制刷线路版图             □

7． 同一申请单元中不同型号产       □

品的差异说明

8． 产品关键安全元件明细表         □

9． 对电磁兼容有影响的主要零       □

部件明细表

10． 产品关键安全元件认证证书       □

复印件

11． 产品的CB测试证书和报告        □

12． 产品的商标使用授权书          □
	随整机试验送样的安全件：

1． 电线组件                       套

2． 器具耦合器     输入插座        套

输出插座        套

3． 熔断器                         个

4． 热熔断体                       个

5． 抑制干扰电容器  X电容         个

                Y电容         个

6． 变压器                         个

7． 电源开关                       个

8． 印制板            成品板       块

                基材样条       条

9． 外壳、装饰件        成品       个

                    样条       条

10． 高压元件         CRT座       个

FBT       个

11． 显像管                        只

12． 滤波器                        个

13． 消磁线圈                      个

14． 隔离电阻器                    个

15． 继电器                        个

16． 激光单元                      套

（详见安全关键元件送样明细表）

	提供的维修件：

1．熔断器         种               个

2．电阻器         种               个

3．二极管         种               个

4．三极管         种               个

5．集成电路       种               只

6．变压器         种               个

7．其它           种               个
	

	
	
	送样人
	验收人
	取样人

	
	签名
	
	
	

	
	日期
	
	
	



注：本表须复写一式二份，一份交实验室，一份交送样单位作取样凭证。

附件1

需随机试验的关键安全元件清单和送样数量

（音视频产品）

	序号
	名     称
	依据的国家标准
	对应的国际标准
	随机试验送样数量

	1
	显像管
	GB8898-1997
	IEC60065
	12只

	2
	隔离变压器
	GB8898-1997
	IEC60065

IEC60742
	4个（其中1个不灌封）

	3
	消磁线圈
	GB8898-1997
	IEC60065
	4个

	4
	隔离电阻器
	GB8898-1997
	IEC60065
	12个

	5
	高压元件和组件（回扫变压器、显像管管座等）
	GB8898-1997
	IEC60065
	3套

	6
	单相交流电源开关（含继电器开关）
	GB8898-1997
	IEC61058

IEC60065
	3个

	7
	印制电路板（成品板）
	GB8898-1997
	IEC60065
	各5块

	8
	或基板（13mm×130mm×实际厚度）
	
	
	或10条

	9
	抑制电磁干扰电容器
	GB/T14472-1998
	IEC60384-14
	46个

	10
	电线组件：

插头插座

电源线
	GB15934-1996

GB2099.1-1996

GB1002-1996

GB5023.5-1997
	IEC60799

IEC60884-1

IEC60227-5
	3套

	11
	器具耦合器
	GB17465.1-1998

GB17465.2-1998
	IEC60320-1

IEC60320-2-2
	3套

	12
	熔断器
	GB9364.1-1997

GB9364.2-1997
	IEC60127-1

IEC60127-2
	48个

	13
	超小型熔断体
	GB9364.3-1997
	IEC60127-3
	66个

	14
	热熔断器
	GB9816-1998
	IEC60691
	10个

	15
	激光系统/单元(需说明激光二极管)
	GB7247-1995
	IEC825-1
	1套

	16
	电视机后盖
	GB8898-1997
	IEC60065
	1个

	17
	或样条(12mm×125mm×实际厚度)
	
	
	或5条

	18
	压敏电阻器
	GB10193-1988

GB10194-1988
	IEC60105-1

IEC60105-2
	随整机考核

	19
	光电耦合器
	GB8898-1997
	IEC60065
	随整机考核

	20
	电源滤波器
	GB8898-1997

GB/T15287-94

GB/T15288-94
	IEC939-1~2:1998
	32个


注：通过认证的元件，只需提供认证证书复印件，不须另外送样。
附件2
需随机试验的关键安全元件清单和送样数量

（信息产品）

	序号
	名称
	国家标准号
	对应IEC标准
	送样数量

	1
	电线组件：

── 插头

── 线

── 连接器
	GB15934-1996

GB1002-1997

GB2099.1-1996

GB5023.5-1997

GB17465.1-1998
	IEC60799-1984

IEC60884-1994

IEC227.5-1997

IEC60320-1:1994
	3套

	2
	器具插座：

── 输入插座

── 输出插座
	GB17465.1-1998

GB17465.2-1998
	IEC60320-1:1994

IEC60320-2-2:1990
	3套

	3
	熔断器：

── 小型管状熔断体
── 超小型熔断体

	GB9364.1-1997

GB9364.2-1997

GB9364.1-1997

GB9364.3-1997
	IEC60127-1:1988

IEC60127-2:1989

IEC60127-1:1988

IEC60127-3:1988
	48个

60个

	4
	抑制无线电干扰电容器
	GB/T14472-1998
	IEC60384-14:1993
	45个

	5
	变压器
	GB4943-1995附录C
	IEC60950-1991
	4个（其中1个是未封装的）

	6
	电源开关
	GB15092.1-94
	IEC61058:1990
	3个

	7
	印制板基材
	GB4943-1995附录A
	IEC60950:1991
	样条13mm×130mm×实际厚度   10条

	8
	外壳、装饰件
	GB4943-1995附录A
	IEC60950:1991
	样条13mm×130mm×实际厚度   10条

	9
	高压组件
	GB8898-1997
	IEC60065:1985
	3套

	10
	显示管
	GB8898-1997§18
	IEC60065:1985
	12只

	11
	显像管管座
	GB8898-1997
	IEC60065:1985
	3个

	12
	光电耦合器
	GB4943-1995
	IEC60950:1991
	随整机考核

	13
	整件滤波器
	GB/T15287~15288-94*
	IEC939-1~2:1998
	32个

	14
	直流风扇
	GB4943-1995附录B
	IEC60950:1991
	随整机考核

	15
	隔离电阻
	GB8898-1997
	IEC60065:1985
	12个

	16
	继电器
	GB8898-1997
	IEC60065:1985
	3个

	17
	调制解调器

（MODEM卡）
	GB4943-1995
	IEC60950:1991
	随整机考核

	18
	熔断电阻
	GB4943-1995
	IEC60950:1991
	随整机考核

	19
	锂电池
	GB4943-1995
	IEC60950:1991
	随整机考核

	20
	激光单元
	GB7247-1995
	IEC60825-1:1993
	随整机考核


注：通过认证的元件，只需提供认证证书复印件，不须另外送样。
附件3
对电磁兼容性能有影响的主要零部件清单

（音视频产品）
	序号
	名   称  
	主 要 零 部 件

	1
	电视机
	调谐器*、振荡器、开关电源（开关管、开关变压器、整流二极管）、电源滤波器*、声表面波滤波器、主电路板、干扰抑制器件、行输出变压器、遥控器

	2
	视（唱）盘机
	解码板*、开关电源、电源滤波器*、射频调制器*、干扰抑制器件、遥控器

	3
	音响产品（含功率放大器）
	调谐器*、开关电源、直流电机、电源滤波器*、数字处理电路板、干扰抑制器件、遥控器

	4
	电子琴
	数字处理电路板*、晶振、电源滤波器*、干扰抑制器件、电源适配器

	5
	录像机
	调谐器*、射频调制器、开关电源、晶体振荡器、干扰抑制器件、遥控器

	6
	开关电源（电源适配器）
	开关变压器、开关管*、电源滤波器*、整流二极管、干扰抑制器件

	7
	
	上述产品中带磁环的电源线


注：带 * 号的零部件对电磁兼容器有重要影响，并且为单元划分依据，如果发生变更，应重新申请。
附件4
对电磁兼容性能有影响的主要零部件清单

（信息技术产品）

	产品名称
	主 要 零 部 件

	计算机
	主板*、开关电源（开关管、开关变压器、整流二极管）*、CPU、振荡器、I/O卡、机箱

	显示器
	主板*、电源滤波单元*、视放板、开关电源（开关管、开关变压器、整流二极管）、视频信号线

	开关电源
	开关管*、电源滤波单元*、开关变压器、整流二极管

	绘图仪

激光打印机

针式打印机

喷墨打印机

扫描仪
	控制板*、伺服电机、电源

	复印机
	板卡*、开关电源、送纸电机

	
	上述产品中带磁环的电源线


注：带 * 号的零部件对电磁兼容性能有重要影响。

表1                                            安全关键元件送样明细表
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企业名称：                                       产品名称：                                   型号规格：                     
	序号
	位号/部件号
	名称
	型号
	规格
	材料
	制造厂
	送样数量
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


     注：通过认证的元件，只需提供认证证书复印件，不须另外送样。
填表人：

表2                                           与安全有关的关键元部件明细表
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企业名称：                                       产品名称：                                   型号规格：                     
	序号
	位号/部件号
	名称
	型号
	规格
	材料
	制造厂
	认证情况
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


制表：                               主管：                             日期：                     （盖章）
表3                        对电磁兼容性能有影响的主要零部件明细表
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企业名称：                                       产品名称：                                   型号规格：                     
	序号
	位号/部件号
	名称
	型号
	主要参数
	制造企业
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


制表：                               主管：                             日期                     （盖章）
